СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
договора аренды автомобиля

№ ________ от ___________
г. Москва

«__» _________ 2013 г.

 Общество с ограниченной ответственностью «_____________», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице Генерального директора Надтока Екатерины Александровны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________________________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а индивидуально – «Сторона», заключили настоящее Соглашение  о нижеследующем:
1. Стороны расторгают с «_____» _________________ 2013 г. Договор аренды автомобиля  №_____ от ______________ (далее по тексту Договор) на основании п. 7.1. Договора.
2. В течение 14 дней с даты подписания,  настоящего Соглашения, оставшиеся на личном счету денежные средства будут переведены на любой указанный Арендатором счет на основании п.7.3. Договора.
3. Номер счета для возврата денежных средств _________________________________
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами;
5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу,  по одному для каждой стороны.
6. Реквизиты и подписи сторон:

	Арендодатель:

ООО «_________»

121099, г. Москва, _______________
ИНН/КПП: _____________________
ОГРН: ____________________,

Р/С __________________________
К/с __________________________,

БИК _______________________
Телефон: 8(495) _________________
Генеральный директор:

__________________ /__________________/

М.П.

	Арендатор:

Ф.И.О_________________________________

Паспорт:________________________________

_______________________________________

Выдан:__________________________________

_______________________________________

Зарегистрирован:_________________________

_______________________________________

_______________________________________

___________________ /________________/